10/10/2018 SEI/UFPR - 1303557 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=1368864&infra_siste… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 248/2018 - PRA, DE 05 DE OUTUBRO DE 2018

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PARANÁ, no uso das atribuições, que lhe são
conferidas por delegação de competência do Magnífico Reitor,

 Considerando o disposto no art. 5º da Lei nº 9.028/95,

RESOLVE:

I - Designar o servidora AUREA CRISTINA PINTO COELHO   - Matrícula SIAPE 1247083, lotada no Setor de Ciências Agrárias,
para representar a Universidade Federal do Paraná como preposto em ação Reclamatória Trabalhista de PAULO SERGIO DOS
SANTOS SIQUEIRA,  junto à 10ª VARA DO TRABALHO DE CURITIBA na audiência que será realizada  dia 09/10/2018, às
13h37min

II- Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua assinatura.

III - Revoga-se a portaria 246, de 05/10/2018 1303266

Documento assinado eletronicamente por JOANA D ARC DE OLIVEIRA, PRO REITOR ADMINISTRACAO (EM
EXERCÍCIO), em 05/10/2018, às 16:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1303557 e o código CRC C595DF28.

Referência: Processo nº 00436.009240/2018-97 SEI nº 1303557

Criado por joana.oliveira, versão 2 por joana.oliveira em 05/10/2018 16:09:59.

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1368554&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=13&infra_hash=4f19ccd6d65226b787c6f6fcfceee458c10138f58cfc5bfe637271762ddba6cd
https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0